
СОВЕТ 
АГРЫЗСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙО Н А 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛ И К АСЫ 
ЭГЕРЖЕ 

М У Н И ЦП П А Л Ь Р А И О Н Ы 
СОВЕТЫ

Р Е Ш Е Н И Е КАРАР

АЧ. С /  М М ) г, Агрыч .V tHiA
О внесении изменения в Положение о
порядке выплаты 
служащему

муниципальному
Агрызского

муниципального района Республики 
Татарстан единовременного поощрения 
в связи с выходом на пенсию за выслугу 
лет, утвержденное решением Совета 
Агрызского муниципального района 
Республики Татарстан от 17.10.2018 №

В соответствии с Федеральным законом 16 декабря 2019 года № 439-ФЭ «О 
внесении изменений в Трудовой Кодекс Российской Федерации», Федеральным 
законом от 16 декабря 2019 года № 436-ФЭ «О внесении изменений в Федеральный 
закон «Об индивидуальном (персонифицированном) учете в системе обязательного 
пенсионного страхования», Совет Агрызского муниципального района Республики 
Татарстан РЕШИЛ:

1 .Внести в Положение о порядке выплаты муниципальному служащему 
Агрызского муниципального района Республики Татарстан единовременного 
денежного поощрения в связи с выходом на пенсию за выслугу лет, утвержденное 
решением Совета Агрызского муниципального района Республики Татарстан от 
17.10.2018 № 30-4, следующее изменение:

1.1. В пункте 5 после слов «копии трудовой книжки» дополнить словами «и 
(или) сведения о трудовой деятельности».

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном портале 
правовой информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и на 
официальном сайте Агрызского муниципального района Республики Татарстан 
(http ://agryz.tatarstan .ru).

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный 
комитет Совета Агрызского муниципального района Республики Татарстан по 
бюджету, налогам и финансам.

30-4

Председатель Совета ич J В.В. МАКАРОВ

http://pravo.tatarstan.ru

